
UCHWAŁA NR XI/53/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004r.
Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175,
póz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 167
ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U.
Nr 249, póz. 2104 i Nr 169, póz. 1420, z 2006r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170,
póz. 1217 i 1218, Nr 187, póz. 1381 i Nr 249, póz. 1832; z 2007r. Nr 88, póz. 587) Rada Miejska
w Żychlinie uchwala co następuje:

§ 1.1. Udzielić Powiatowi Kutnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej
w wysokości 10.000 złotych ( słownie: dziesięć tysięcy złotych ) na zakup na potrzeby jednostki
ratowniczo - gaśniczej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie samochodu
specjalnego z drabiną SD - 37.

2. Całkowity koszt zakupu wyniesie około 2.000.000 złotych ( słownie: dwa miliony
złotych ), w tym: środki Gminy Żychlin wyniosą 10.000 złotych ( słownie: dziesięć tysięcy
złotych).

3. Przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków finansowych, o których mowa w ust. l
określi umowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                    Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XI/53/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2007 r.

W związku z pismem Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Kutnie

z dnia 31 maja br. Rada Miejska w Żychlinie podjęła decyzję o przyznaniu pomocy finansowej

Powiatowi Kutnowskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu

specjalnego  z  drabiną SD  -  37  dla  Komendy  Powiatowej  Straży  Pożarnej  w  Kutnie.




	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XI/53/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





